



PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI
 RUA VISCONDE DE SEPETIBA,987
 FONE: 21 26200403
 prefeitura@niteroi.rj.gov.br
 www.niteroi.rj.gov.br - CNPJ:28.521.748/0001-59

ORDEM DE COMPRA Nº 056700
 DATA : 05/12/2017
 DEPTO. ORIGEM : 902 - SMA - ADCOL - DEP COMPRAS E L
 DEPTO. DESTINO : 908 - SMA - ASAL - SEV DE ALMOXARIF
 TIPO DA COMPRA: PREGÃO
 PROCESSO DE COMPRA Nº 038751
 MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGAO PRESENCIAL
 NÚMERO DA LICITAÇÃO:

Dados do Fornecedor

Nome : DJ DIAS COMERCIO E PREST DE SERV.LTDAME
Endereço : LOGRADOURO NAO CADASTRADO
Município : NITEROI-RJ
Contato :

E-mail :
Numcgm: 1000169 **CNPJ** 17874862000146
Número 0 **Complemento** :
Bairro SEM BAIRRO DE. **CEP** 24020000
Telefone **FAX**

PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS A CONTAR DA DATA DO RECEBIMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

DESTINO:

OBSERVAÇÕES LOCAL DE ENTREGA, ALMOXARIFADO CENTRAL - RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, Nº 02 - PONTA DA AREIA - NITERÓI - RJ

ITEM	EMPENHO	QUANT	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1790	3019/2017	400	ESPONJA DE AÇO (Unidade: PACOTE) SOLICITAÇÃO: 44806 Espanja de aço, fios finíssimos emaranhados, saco com 04 unidades de 14g. Ref. Bombril ou similar.	1,02	408,00
229	3019/2017	400	ESPONJA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 44806 Espanja para limpeza, sintética, dupla face.nRef. Tipo 3M ou similar.n	0,46	184,00
	3019/2017	300	FLANELA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 44806 Flanela para limpeza, amarela, bordas com bainha costuradas, Nº 2, diâmetro: 30 x 50.	0,96	288,00
2068	3019/2017	200	LUVA (Unidade: PAR) SOLICITAÇÃO: 44806 Luva de borracha em PVC <hifengrande> tamanho G.	2,61	522,00
235	3019/2017	1500	PANOS PARA LIMPEZA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 44806 Pano para limpeza, tecido de algodão cru (saco alvejado), medindo: 60 x 80 cm.	2,03	3 045,00
6534536	3019/2017	5000	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO (Unidade: ROLO) SOLICITAÇÃO: 44806 Papel higiênico de boa qualidade, rolo com 30 metros, folha dupla de alta qualidade, 100% celulose virgem, macio, extremamente branco e resistente. Ref. Neve ou similar.	0,87	4 350,00
6534536	3019/2017	3000	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO (Unidade: ROLO) SOLICITAÇÃO: 44806 Papel higiênico com 300 metros, folha simples, alta qualidade, 100% celulose virgem, macio, extremamente branco e resistente. Com dispenser em latão, em regime de Comando na quantidade de mínima de 20 unidades e máxima de 80 unidades.	2,89	8 670,00
221	3019/2017	100	BALDE PLÁSTICO (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 44806 Balde plástico, 08	3,13	313,00
Continua na Página 2					
TOTAL DA PÁGINA					17.780,00

teste cabeçalho 2

Flávia Rickett Paivano
 Diretora - ADCOL
 Matr. 1239.851.8

NITERÓI, 05 DE DEZEMBRO DE 2017.



ITEM	EMPENHO	QUANT	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
			Continuação da Página 1		
			litros		
1794	3019/2017	100	ESCOVA OVAL (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 44806 Escova para lavar oval em plástico.	1,91	191,00
2386	3019/2017	100	ESPANADOR (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 44806 Espanador de penas, tamanho médio.	6,53	653,00
233	3019/2017	100	PÁ DE LIXO (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 44806 Pá de lixo, cabo longo, madeira galvanizada.	2,52	252,00
236	3019/2017	100	RODO (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 44806 Rodo para piso, base de madeira com lâmina de borracha, cabo ligeiramente aparelhado - base 30 cm, cabo 120 cm.	4,50	450,00
1246	3019/2017	50	VASCULHO PARA TETO (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 44806 Vasculho para teto, fibras de sisal dispostas em cabo de madeira, ligeiramente aparelhado, cabo 240 cm, fibra 21 cm.	10,44	522,00
245	3019/2017	100	VASSOURA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 44806 Vassoura, cabelo sem cabeça (rela), tafelhos costurados a arame em base de madeira, cabo levemente aparelhado, cabo 150 cm, base 30 cm, fios 6 cm.	7,40	740,00
TOTAL GERAL					20.588,00